а
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ J 4 _

шрод Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Тимашевский район от 6 августа
2013 года № 1761 «Об утверждении порядка принятия решений

о разработке муниципальных программ муниципального
образования Тимашевский район, их формирования и реализации»

В связи с внесением изменений в статьи 18-23 Бюджетного кодекса Рос
сийской Федерации, руководствуясь статьей 64 Устава муниципального обра-

ципальных программ муниципального образования Тимашевский район
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Тимашевский район от 6 августа 2013 года № 1761 «Об утверждении порядка
принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального
образования Тимашевский район, их формирования и реализации» следующие
изменения:

1.1. Изложить в новой редакции подпункт а) пункта 2.1.4 раздела 2 при
ложения:

«а) в случае оказания муниципальными учреждениями муниципальных ус
луг (выполнения работ) юридическим и (или) физическим лицам - прогноз
сводных показателей муниципальных заданий на очередной финансовый год и
плановый период. Прогноз сводных показателей муниципальных заданий по
этапам реализации муниципальной программы приводится на основе обобще
ния соответствующих сведений по подпрограммам, ведомственным целевым
программам, основным мероприятиям муниципальной программы по форме со
гласно приложению №10 к настоящему Порядку.».

1.2. Дополнить порядок принятия решений о разработке муниципальных
программ муниципального образования Тимашевский район, их формирова
ния и реализации приложением № 10 (прилагается).

1.3. Изложить в новой редакции пункт 3.15 раздела 3 приложения:
«3.15. Проекты муниципальных программ, предлагаемых к реализации,

начиная с очередного финансового года, подлежат ежегодному утверждению не

2

позднее 1 сентября года, предшествующего году начала реализации муници
пальной программы.

Изменения в ранее утвержденные муниципальные программы подлежат
утверждению не позднее 31 декабря текущего финансового года, за исключени
ем изменений, касающихся увеличения объема бюджетных ассигнований на
финансовое обеспечение муниципальной программы в очередном финансовом
году (плановом периоде), которые подлежат утверждению не позднее 15 ноября
текущего финансового года.».

1.4. Изложить в новой редакции пункт 3.16 раздела 3 приложения:
«3.16. Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных

программ утверждается решением Совета муниципального образования Тима-
шевский район о районном бюджете на очередной финансовый год и плановый
период по соответствующей каждой муниципальной программе целевой статье
расходов бюджета в соответствии с утвердившим муниципальную программу
постановлением Администрации.

Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с ре
шением о бюджете не позднее трех месяцев со дня вступления его в силу.».

2. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить настоящее постанов
ление на официальном сайте муниципального образования Тимашевский район
в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Тимашевский район А.В.Житлов

*

к

5х
щ

«=;sCU

X
X
X
Cd W
а X
н Xо ЛX CQ
X о
X п
2 к!

Clf=t Юго О
2 О
X и
X о
у X
>=: J3
СО 5о сз

с
<5 X
н X
CJ Xо Xс
* 2

Ч
X igJ о <5Х I Л -V.
JS Я,

«  &  О V

а  ^  5 'V
,s  Р  Н о

>> ю хS O S

СПо
X
U
О

ё
ю<73
Си
0)
X
ж
3>
X>—эо
с»“<лей
L-
>%
0
>->
X
3
1
X
403
с
X
=г
5х
>>
2
tD
XНИ »—< cd
сЗЬ2о
03
X
>х
X
X
сС
3Г)
X
3
X
л
5
с
5

X
X
>ч
S

>Х
4)

nJ
3к  о р—»
X
2
ж
4  о
£0
О

2
S
я
Р-•—ч
О
ах
>хо

5 ^ с3 ос к X сх X" «и s с
; s
3со
С

с;с

X
>ч
2
X
S  £  3- «3 i  -  сл
X
3  ^1 е
° * «
Q . ^<U м

О
о  ^  °  X а л
х х
2
w

X
^  '&*
X  >Х
X  о
V  ~е£ с*
*  £«  CL о. <ц0J
- ? > ! О
X
2
3
х
л

X
X
и
X
X
>>
2

л
X

оо

г satam

X
с

Г-i

(N

О
*8сх
5[—
ки>.
4>
SXа
03ожиS
SЙ

льоко«dсх
£U
=;о >\ /-—\ « » н и и tr к5
<я
S<игСЮ
О
—ч1)
ё
зИ
О
С

^ а.
а
I  <
a «><\jо ::«sS: с: 'Ъ ':■

t§

1)
Кн«
Клсоо,<и

ояи
«5
*а
5о
а>о

о
о.
ЯU;»■»с;
о
>ч

гX
§

5

о
*8
3
ЯU>.
о

со
&<игcdы
л2а>«а1£>
Ол
5
й
S3Ьй
О

а .
LQ
S